ПРОТОКОЛ №1-16

Заседания Комиссии федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Брянский государственный аграрный университет» по

вопросам перевода обучающихся с платного обучения на бесплатное

Присутствовали:
председатель комиссии: Малявко Г.П. - проректор по учебной работе;
члены комиссии:
Талызин В.В. -  проректор по воспитательной и социальной работе;
Белоус М.Ф. -  главный юрисконсульт;
Андрюшин В.Г. -  председатель профкома студентов;
Устинова Ю.Н. - председатель объединенного совета обучающихся;
секретарь комиссии: Кузавлёва Н.В. -  заместитель начальника управления КОП и

Повестка дня:
Рассмотрение представленных заявлений и документов, обучающихся ФГБОУ ВО
Брянский ГАУ в соответствии с Положением «О порядке перевода обучающихся с
платного обучения на бесплатное».

Слушали:
Малявко Г.П. о переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное.

Постановили:
Перевести с 01.03.2016 г. с платного обучения на бесплатное следующих обучающихся:

Институт ветеринарной медицины и биотехнологии:
Чубко Владислава Валерьевича, 4 курс, группа В 422, 36.05.01 Ветеринария, очная форма
обучения.

Экономический факультет:
Пикина Александра Сергеевича, 2 курс, группа Э431, 38.03.02 Менеджмент, очная форма
обучения.

Голосовали:
ЗА -  5 (единогласно).

Решение довести до сведения обучающихся путем размещения протокола заседания
Комиссии на официальном сайте Университета в сети «Интернет».

«26» февраля 2016 года

УМР.

Председатель комиссии:
Члены комиссии:

Секретарь комиссии: ^  Кузавлёва Н.В.